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   Månadsbrev nr 9 2023-2024 

 

Nästa möte  Onsdagen den 17 april kl 18.30 på Classicum Café i 

Kabbarp. Denna gång serveras vi en buffé. 

Verksamhetschef Sara Arnesson är inbjuden och berättar om 

arbetet inom Lunds Kvinnojour.  

 

Anmälan  Anmälan till klubbmästare Anne-Marie Tillborg. 073-322 62 

03 eller am.tillborg@gmail.com senast söndag den 14 april. 

 

Viktiga datum Under april månad skall alla uppgifter till matrikeln ses över, 

ändras och läggas in. Uppgifter om ny styrelse, delegater, 

suppleanter och revisorer skall registreras på hemsidan.  

  

  20 april. Sista dag för beställning av det antal matriklar man 

behöver i klubbarna. Görs av IT-ansvarig i klubbarna direkt på 

hemsidan – Matriklar. 

 

 30 april. Skriftlig anmälan om utträde ur klubben skall vara 

klubbsekreteraren tillhanda. 

 

 30 april. Kontrollera och ändra vid behov, så att 

medlemsuppgifterna är korrekta. De som betalat avgift för 

hela året, men slutat, skall stå kvar ”under utträde” och få IW-

Nytt året ut. 
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1 maj. Sista dag för införande i Directory – anmäl namn på 

klubbsekreterare 2024-2025 till Elisabet von Friesendorff, så 

att all brevväxling från England automatiskt kommer nya 

sekreteraren till del. 

 

7-10 maj. Convention i Manchester 

 

Föregående möte Mötet ägde rum på Classicum Café i Kabbarp den 20 mars. Vi 

var ovanligt många samlades den kvällen, totalt 23 stycken 

inklusive 2 gäster och föredragshållare. Vi hade besök av 

tandläkare Urban Hägg som berättade om tandregleringar på 

vuxna och om sin tid som tandläkare i Singapore. Se 

Margareta Bernstads referat som bifogas. 

 

Mimmi rapporterade från distriktsmötet i Helsingborg den 

2 mars: 

Rådspresident Eva Gille var inbjuden och höll ett trevligt och 

personligt anförande. Hon tryckte på några saker som hon 

tyckte var viktigt med arbetet inom Inner Wheel.  

- Ändra inställningen till styrelsearbete 

- Välja in extra ledamöter i styrelsen 

- Rekrytera regelbundet 

- Hålla koll på ekonomin 

- Modernisera 

- och inte minst; HA ROLIGT på våra möten! 

 

Bestämdes att vi skall ha kvar de tryckta matriklarna tills 

vidare. Största arbetet och kostnaden är iordningsställandet, 

varje matrikel kostar inte så  mycket att trycka. 

 

Bestämdes att Malmö-Kirseberg + Vellinge-Falsterbo IWC 

turas om att arrangera sommarmöte i Skanör även i 

fortsättningen. Alltid första tisdagen i juli. Helsingborg har sitt 

eget sommarmöte, de ”turar” till Helsingör. Alla är välkomna 

att anmäla sig. 

 

Höstutflykten blir till Johanna-muséet den 15/9. 

 

Convention i Manchester äger rum 7-10 maj. 2500 damer 

från hela världen är anmälda, varav 40-50 från Sverige. Från 

vårt distrikt åker dp Marie Edwins Månsson 

 



 

Distriktsårsmöte, DÅM, äger rum på Höllviksnäs (fd  

Falsterbo Kursgård) den 5/10. 

 

Övrigt  En vädjan har inkommit från de projektansvariga för 

narkotikasökhundarna om att , tex i april, göra en extra 

drive till stöd för detta viktiga arbete. Enligt hemsidan är vi 

uppe i nästan 90 skänkta hundar sedan projektet började 1986. 

Tullverket utbildar hundarna inte bara i narkotikasök utan 

även på vapen och ammunition.  Klubben beslöt att skänka 

ytterligare 3000 kr till projektet. 

 

 På mötet beslöts att ta in en extra ledamot i klubbstyrelsen, 

som förstärkning utan eget uppdrag. Återkommer med namn 

på vem det blir. 

 

 Det står fel text på klubben presidentkedja. Det står Burlöv 

IWC istället för numera Burlöv-Lomma IWC. Doris skall 

kolla var vi kan beställa en ny och vad det kostar. 

 

 Vandringsgruppen kommer med nya förslag till vandringar 

under våren. Skickar ut mail till medlemmarna. 

 

 Magdalena informerar om att hon skickat inbjudan till vår 

danska vänklubb Sorö IWC att komma och besöka oss i 

höst. Föreslår något av datumen 10/9, 11/9, 12/9 eller 17/9, 

18/9, 19/9. Önskar svar senast 20/4. Tacksam för förslag till 

program från medlemmarna. 

 

 Lomma den 10 april 2024 

 

 Mimmi Lundström 

 Klubbsekreterare 

  

  

 
 

 

 

 

  

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 


